Ký bởi: CÔNG TY CỔ PHẦN BÔNG BẠCH TUYẾT
Ký ngày: 11/11/2021 09:55:44

Signature Not Verified

CÔNG TY CỔ PHẦN

BÔNG BẠCH TUYẾT

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

---------------------------------------------

Số: 15/2021/NQ-HĐQT Tp. Hồ Chí Minh, ngày 14 tháng 10 năm 2021

NGHỊ QUYẾT CỦA HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN BÔNG BẠCH TUYẾT

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Bông Bạch Tuyết;

- Căn cứ Biên bản họp số 13/2021/BB-HĐQT ngày 14/10/2021.

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP BÔNG BẠCH TUYẾT

QUYẾT NGHỊ

Điều 1: Thông qua chủ trương cho vay vốn với bên vay là Người có liên quan của Người nội

bộ, chi tiết như sau:

- Bên vay: Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công, tổ chức có liên quan của

Ông Nguyễn Đông Hải – Thành viên HĐQT.

- Số tiền cho vay: số tiền cho vay có thể được giải ngân thành nhiều đợt sao cho

tổng số tiền cho vay lũy kế trong vòng 12 tháng kể từ ngày giải ngân đầu tiên

không vượt quá 35% tổng giá trị tài sản được ghi trong Báo cáo tài chính gần nhất

của Công ty, phù hợp quy định tại Điều lệ và các quy định của pháp luật.

Điều 2: Giao Tổng Giám đốc Công ty tổ chức triển khai, ký kết các giấy tờ, công bố thông

tin theo quy định của pháp luật, quyết định thời hạn vay, lãi suất vay và các vấn đề

có liên quan đến chủ trương nêu trên.

Điều 3: Nghị quyết này có hiệu lực kể từ ngày ký. Hội đồng Quản trị, Ban Điều hành, các bộ

phận và cá nhân liên quan thuộc Công ty Cổ phần Bông Bạch Tuyết có trách nhiệm

thi hành Nghị quyết này.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;
- BKS;

- Lưu: Thư ký.